平成29年 1月27日

       各    位
                                              会社名   カナレ電気株式会社

                                              代表者名  代表取締役 大野 淳一郎

                                              （コード番号 5819 東証第一部）

                                              問合せ先  取締役管理部長

                                                     小渕 敦

                                                         （TEL. 045－470－5503）

代表取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年 1月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び監査役の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１.異動の理由

 会社意思決定や事業推進のより一層の迅速化をはかるため代表権を社長に一本化し、これに合わせ現会長の役職を変更する

ものです。

 また、現監査役 高橋久志美から、一身上の都合により当社監査役を辞任したい旨の申し入れがありこれを了承しました。

 これに合わせ後任の監査役候補を選定しております。

２.異動の内容

代表取締役の異動（平成29年3月17日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

オバセ    マサオ

尾羽瀨 正夫
取締役 相談役 代表取締役 会長

 退任監査役（平成29年 3月17日付）

氏   名 略   歴

タカハシ  クシミ

高橋 久志美

平成19年 6月  当社常勤監査役

平成23年 3月  当社監査役（非常勤） 現任

  新任監査役候補

氏   名 略   歴

オノ   チカフミ

小野 地佳文

昭和50年 3月  松下電器貿易㈱ 入社

昭和63年 4月  台湾松下科技有限公司 出向

平成 9年10月  パナソニック信興機電（香港）販売㈱及び

パナソニック機電（深せん）販売㈱出向 管理部門担当取締役

平成17年 4月  松下電器産業㈱インダストリー営業本部経理グループ監査チームリーダー

平成19年 4月  パナソニックデバイス販売欧州㈲出向 管理部門担当取締役

平成27年 5月  パナソニックカーエレクトロニクス㈱出向 経理担当取締役

平成28年 6月  パナソニック㈱ 退社

（注）平成29年3月17日開催予定の当社第44期定時株主総会において付議する予定です。

以 上

sobue
FASF